
 

（公財）佐世保観光コンベンション協会 

理事長 辻󠄀 宏成 

 

佐世保・九十九島ステッカーキャンペーンについて（ご案内） 

 

日頃から当協会の運営にご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、この度当協会では、佐世保市を代表する観光資源である「九十九島」の魅力を市内外へ発信する取り組

みとして、「佐世保・九十九島ステッカーキャンペーン」を実施する運びとなりました。 

本キャンペーンは、佐世保・九十九島をテーマにした限定ステッカーを市内の飲食店・物産店等で配布し、 

ステッカー裏面のシリアルコードを活用したプレゼント応募企画を通じて、市内周遊の促進および地域消費の活

性化を図ることを目的としております。 

つきましては、本趣旨にご賛同いただき、ステッカー配布にご協力いただける事業所様を募集いたします。 

九十九島の魅力発信と地域活性化に向け、ぜひ本キャンペーンへのご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

記 

1 名  称    佐世保・九十九島ステッカーキャンペーン 

 

2 内  容 店舗で 1,000 円以上ご利用のお客様へ「九十九島 99 ステッカー」を 1枚配布してください。 

ステッカーやキャンペーンに関する資材は、当協会にてご用意いたします。 

ご協力いただく事業所様には、キャンペーンサイト等での店舗紹介も予定しております。 

※キャンペーン詳細については別紙をご確認ください。 

 

3 参加費用    無料 

 

4 配布期間  令和 8年 2月 16 日（月）～3月 15 日（日） 

 

5 回答について ①FAX：当協会 0956-23-6750 へ、別紙の回答書をお送りいただきますようお願いいたします。 

 ②Google フォーム：下記二次元コードからのフォームにてご回答お願いいたします。 

お忙しいところ恐縮ですが、参加ご希望の方は 1 月 30 日（金）までに①・②いずれかの方法で 

ご回答いただきますようお願いいたします。 

・回答締切 令和 8 年 1 月 30 日（金）必着 

以 上 

 

 

 

 
【お問い合わせ先】 

〒857-0863  佐世保市三浦町 21-1 

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 担当：誘致宣伝課 永野 

TEL： 0956-23-3369（平日 9：00-18：00） 

FAX： 0956-23-6750 


